1949 (3). - Josef LÖW, *Die Kanonisationen des Heiligen Jahres*, in « Ohne Gott-Ohne Glück » Anno Santo 1950; Innsbruck, Wagner, 1949; 56-71.

Brevis ac « popularis » expositio originis cultus Sanctorum et instruc- tus processualis, necnon pauca de Sanctis, in an. « santo » 1950 canonizandis.

IDE<sup>M</sup>, *Beatificazione. II La B. nella Storia*, in *Enciclopedia Cattolica II*, Città del Vaticano [1949], 1096-1100.  
Historia « Beatificationis » et tabula Beatificationum.

1950 (1). - Eduard EICHMANN - Klaus MÖRSDORF, *Lehrbuch des Kirchenrechts auf Grund des Codex Iuris Canonici*<sup>8</sup> III; Paderborn, Schöningh, 1950; 252-267: *Der Selig- und Heiligsprechungsprozeß. Überblick.*

Ipse clar. mus auctor hunc tractatum de Causis Beatificationis et Canonizationis « Überblick » vocat (« Conspectus »). Certum est ad conscribendum tractatum perfectum et ex omni parte absolutum, necesse esse intimam cognitionem non canonum tantum, sed vel maxime sic dicti « stili » seu praxis Dicasterii; at circa Causas Servorum Dei non sunt multi qui sibi hanc cognitionem secretiorem acquisiverunt.

1950 (2). - François LEURET - Henri BON, *Les guérisons miraculeuses modernes*; Paris, Presses Univ. de France, [1950]. = *Bibliothèque médecine catholique*. - Versio in linguam germanicam: *Wunder, Wissenschaft und Kirche. Wunderbare Heilungen der neueren Zeit*; Wien, Herder, 1957. - Versionem fecit Franz v. WIMMER.

Auctores sunt periti « specialisti », in officio medicorum in Lourdes apprime exculti ac in argomento versatissimi. Inter multa alia significanda sunt capitula quibus agitur de S. Rituum Congregatione et de miraculis pro Canonizationibus approbatis. Consideratione dignum caput de aetiologya et psychologia miraculorum.

1950 (3). - Giuseppe Löw, *Canonizzazione. II La C. nella Storia*, in *Encyclopédia Cattolica* III, Città del Vaticano [1950], 571-607.

Descriptio originis et incrementi cultus Sanctorum atque formarum ac rituum quibus eorum cultus ab Ecclesia legitime recognoscetur. Tabulae Canonizationum. Amplissima bibliographia selecta.

1952 (1). - Jean LHERMITTE, *Mystiques et faux mystiques*; Paris, Bloud et Gay, 1952. - Versio in lingua germanicam: *Echte und falsche Mystiker* (Oswalt NOSTITZ); Luzern, Räber & Cie, 1953. - Versio in linguam italicam: *Mistici e falsi mistici*; Milano, « Vita e pensiero », 1955.

Auctor, medicus « specialista » in re psychologica et scientiis adnexis et connexis, socius « Académie nationale de Médecine » in Paris, per plurimos annos cum editoribus publicationis *Études carmélitaines* (vide huius bibliographiae ultimam indicationem) intime sociatus in indagationibus peculiaribus scientiarum supra nominatarum, praeter studia et articulos peculiares non paucas, hunc edidit librum, plenum materiae utilissimae ad cognoscenda e dignoscenda phaenomena mystica et paramystica quae non raro etiam in Sanctis, et in Deo devotis personis observantur, et de quarum natura saepius per difficile est iudicium rectum dare. Omnes qui sive ut biographi, sive ut Postulatores, vel alio titulo cum Servis Dei beatificandis, vel cum Beatis aut Sanctis occupantur, hunc aliasque libros et studia argumentorum similium attente studere debent, ne facili subiaceant errori.